
WOJEWÓDZTWA ZAMOJSKIEGO
Zamość, dnia 31 stycznia 1992 r. Nr 2

TREŚĆ:
Poz. :

UCHWAŁY

3 — Nr XVIII/102/91 Rady Gminy i Miasta w Szczebrzeszynie z dnia
30 grudnia 1991 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu
ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Szczebrzeszyn. . . 7

4 — Nr XVIII/103/91 Rady Gminy i Miasta w Szczebrzeszynie z dnia
30 grudnia 1991 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu
ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Szczebrzeszyna. 8

5 — Nr XV/72/91 Rady Gminy w Nieliszu z dnia 15 grudnia 1991 r.
w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowa
nia przestrzennego gminy Nielisz w skali 1 : 10000 ............ 9

POROZUMIENIA
6 - zawarte w dniu 9 grudnia 1991 r. między Kierownikiem Urzędu

Rejonowego w Biłgoraju a Zarządem Gminy Biszcza ...............  10
7 — zawarte w dniu 30 grudnia 1991 r. między Kierownikiem Urzędu

Rejonowego w Tomaszowie Lubelskim a Zarządem Gminy Tyszowce ... 12
8 — zawarte w dniu 5 grudnia 1991 r. między Kierownikiem Urzędu

Rejonowego w Zamościu a Zarządem Miasta Zamościa .............. 13

3
UCHWAŁA NR XVIII/102/91 Rady Gminy i Miasta w Szczebrzeszynie

z dnia 30 grudnia 1991 r.
w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Szczebrzeszyn.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16, poz. 95, Nr 3^, poz. 199, 
Kr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518 i Dz.U.z 1991 r. Nr 4 poz. 18/ oraz 
arr. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
/Dz.u.z 1989 r. Nr 17 poz. 99, Nr 3^ poz. 178 i Nr 35 poz. 192/ - 
ucnwala się, co następuje :

§ 1
Zatwierdza się miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego 

zwany dalej "planem", którego zasady zawarte są w załączniku do niniejszej 
uchwały noszącym nazwę :
- Szczebrzeszyn - miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego

gminy - rysunek planu w skali 1:10000,
- zekst planu stanowiący integralną całość.

§ 2
Oryginał planu wraz z matrycą i dokumentacją planu przechowywany 

jest w Wojewódzkim Biurze Planowania w Zamościu. Wtórnik planu przecho
wywany jest w Urzędzie Gminy i Miasta w Szczebrzeszynie, który w ramach 
obowiązujących przepisów udostępnia go zainteresowanym do wglądu i uzys
kania niezbędnych informacji.



Nr_ 2_____________________ —______ 8_____ -____________________ Poz_._3_, 4_______

§ 3
Realizacja planu z zajmowaniem terenów na cele nierolnicze i nie

leśne wymaga zezwolenia odpowiednich organów, stosownie do przepisów 
ustawy z dnia 26 marca 1962 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
/Dz.U.Nr 11 poz. 79 z późn.zm./.

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy i Miasta 

w Szczebrzeszynie.
§ 5

Zobowiązuje się Burmistrza Gminy i Miasta do :
1/ udostępnienia zainteresowanym planu i udzielenia informacji zainte

resowanym w zakresie dotyczącym ich interesów,
2/ dokonywania okresowej, nie rzadziej niż co 5 lat, oceny realizacji 

planu i zachodzących zmian w zagospodarowaniu przestrzennym oraz 
przedstawiania wyników tych zmian Radzie Gminy i Miasta w Szczebrze
szynie ,

3/ ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zamojskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta 
w Szczebrzeszynie,

4/ zamieszczenia informacji o zatwierdzeniu niniejszego planu w lokalnym 
czasopiśmie.- -—-- --- --- — - ,

§ 6
Traci moc uchwała Nr XII/32/80 z dnia 21 kwietnia 1980 r.Miejskiej 

i Gminnej Rady Narodowej w Szczebrzeszynie w sprawie zatwierdzenia planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Szczebrzeszyn w skali 
1: 10000 oraz aktualizacji miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego Szczebrzeszyna w skali 1:5000 i 1 :2000.

§ 7 ‘ 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojskiego.
Przewodniczący 

Rady Gminy i Miasta 
/-/ Wiesław Krzeszowski

4 
UCHWAŁA NR XVIII/103/91 Rady Gminy i Miasta w Szczebrzeszynie

z dnia 30 grudnia 1991 r.
w sprawie -uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Szczebrzeszyna.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16 poz. 95, Nr 34 poz. 199,Nr 43 
poz. 253, Nr 89 poz. 518 i Dz.U. z 1991 r. Nr 4 poz. 18/ i art. 17 ust.3 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U.z 1989r. 
Nr 17 poz. 99, Nr 34 poz. 178, Nr 35 poz. 192/ - uchwala się, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzen

nego, zwany dalej "planem", którego zasady zawarte są w załączniku do 
niniejszej uchwały noszącym nazwę :
- Szczebrzeszyn - miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego

- rysunek planu w skali 1 :5000,
- tekst planu - stanowiący integralną całośó.

&



Nr_ 2____________________ —______ 9____~___________________ Poż 4 ,_5_

§ 2
1. Oryginał planu wraz z matrycą i dokumentacją planu przechowywany 

jest w Wojewódzkim Biurze Planowania Przestrzennego w Zamościu.
2. Wtórnik planu przechowywany jest w Urzędzie Gminy i Miasta

w Szczebrzeszynie, który w ramach obowiązujących przepisów udostępni 
go zainteresowanym do wglądu i uzyskania niezbędnych informacji.

§ 3
Realizacja planu z zajmowaniem terenu na cele nierolnicze i nie

leśne wymaga zezwolenia odpowiednich organów stosownie do przepisów 
ustawy z dnia 26 marca 1962 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
/Dz.U.Nr 11 poz. 79 z późn.zm./.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy i Miasta 

w Szczebrzeszynie.
§ 5

Zobowiązuje się Burmistrza Gminy i Miasta do :
1/ udostępnienia zainteresowanym planów i udzielania informacji 

zainteresowanym w zakresie dotyczącym ich interesów.
2/ dokonywania okresowej, nie rzadziej niż co 5 lat, oceny realizacji 

planu i zachodzących zmian w zagospodarowaniu przestrzennym oraz 
przedstawiania ich wyników Radzie Gminy i Miasta w Szczebrzeszynie, 

3/ ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zamojskiego oraz na tabicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta 
w Szczebrzeszynie,

4/ zamieszczenia informacji o zatwierdzeniu niniejszego planu w lokalnym 
czasopiśmie. *

§ 6
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojskiego.
Przewodniczący

■' Rady Gminy i Miasta
’ .. /-/ Wiesław Krzeszowski

5
UCHWAŁA NR XV/72/91 Rady Gminy w Nieliszu

z dnia 15 grudnia 1991 r.
w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Nielisz w skali 1:10000.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16 poz. 95 z późn.zm./ i art. 17 
ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
/Dz.U.Nr 17 poz. 99 z 1989 r./ Rada Gminy w Nieliszu uchwala,co następuje:

§ 1
Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego 

gminy Nielisz, zwany dalej "planem", którego zasady zawarte są w załącz
nikach do niniejszej uchwały :
- załącznik Nr 1 - rysunek planu w skali 1:10000
- załącznik Nr 2 - tekst planu.



Nr_ 2___________________2______1_0_____ ~_________________ _
§ 2 ' -

Oryginał planu wraz z matrycą i dokumentacją planu przechowywany 
jest w Wojewódzkim Biurze Planowania Przestrzennego w Zamościu.Wtórnik 
planu przechowywany jest w Urzędzie Gminy w Nieliszu, gdzie w ramach 
obowiązujących przepisów zainteresowani mogą zapoznać się z ustaleniami 
i uzyskać niezbędne informacje.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 4
Zobowiązuje się Zarząd Gminy w Nieliszu do :
1/ udostępniania zainteresowanym planu i udzielania informacji

w zakresie dotyczącym ich interesów,
2/ ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zamojskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Nieliszu,
3/ zamieszczenia w lokalnym czasopiśmie informacji o uchwaleniu 

niniejszego planu,
4/ dokonywania okresowej, nie rzadziej niż co 5 lat, oceny realizacji 

planu i zachodzących zmian w zagospodarowaniu przestrzennym oraz 
przedstawiania ich wyników Radzie Gminy w Nieliszu.

§ 5
Traci moc uchwała Nr XXIV/70/82 z dnia 8 sierpnia 1982 r. Gminnej Rady 
Narodowej w Nieliszu w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Nielisz w skali 1:10000 /Dz.Urz. 
WRN Nr 5 poz. 22/.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zamojskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
/-/ Ryszard Swistowski

6
POROZUMIENIE

zawarte dnia 9 grudnia 1991 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w Biłgoraju a Zarządem Gminy Biszcza reprezentowanym przez Wójta Gminy 
i Członka Zarządu o następującej treści :

§ 1
Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 roku

o terenowych organach rządowej administracji ogólnej /Dz.U.Nr 21, 
poz. 123/ Kierownik Urzędu Rejonowego w Biłgoraju za zgodą Wojewody 
Zair.:, .kiego powierza organom Gminy Biszcza prowadzenie w zakresie 
włas wości miejscowej tych organów, w tym wydawanie decyzji administra- 
cyj: :h, spraw wynikających z ustawy z dnia 1 lutego 1983 r. - Prawo 
o ru.nu drogowym /Dz.U.Nr 6 poz. 35, z 1989 r. Nr 35, poz. 192 i z 1991r. 
Nr 73 poz. 321/ :
- dokonywanie rejestracji pojazdów, wydawanie dowodów rejestracyjnych 

lub dokumentów czasowo dopuszczających pojazd do ruchu oraz tablic 
rejestracyjnych,

- przyjmowanie od właściciela pojazdu zawiadomień o nabyciu lub zbyciu 
pojazdu, dokonaniu istotnych zmian konstrukcyjnych w pojeździe, jego 
zniszczeniu /kasacji/ bądź o zmianie swego adresu /siedziby/,



P. N 
N

Nr 2 -11- ' Poz . 6 ,

- wycofywanie z ruchu pojazdów,
- zatrzymywanie i zwracanie dowodów rejestracyjnych lub odpowiadających 

im dokumentów,
- wpisywanie do dowodu rejestracyjnego pojazdu rejestrowanego po raz 

pierwszy terminu badania technicznego,
- wydawanie uprawnień do kierowania pojazdami / praw jazdy oraz pozwoleń 

do kierowania tramwajami/,
- przyjmowanie od kierowców zawiadomień i dokonywanie wpisów w prawach 

jazdy o zmianie miejsca zamieszkania oraz o zagubieniu prawa jazdy
i wydawania wtórników prawa jazdy,

- wzywanie kierujących pojazdami do poddania się badaniom sprawności 
fizycznej i psychicznej w przypadku zastrzeżenia co do stanu ich 
zdrowia,

- wzywanie kierujących pojazdami, w razie uzasadnionych zastrzeżeń 
do sprawdzenia kwalifikacji,

- zatrzymywanie uprawnień do kierowania pojazdami silnikowymi i tramwajami,
- zwracanie uprawnień do kierowania pojazdami silnikowymi i tramwajami,
- cofanie uprawnień do kierowania pojazdami silnikowymi i tramwajami,
- przywracanie cofniętych uprawnień do kierowania pojazdami silnikowymi 

i tramwajami.
§ 2

W 1991 r. prowadzenie spraw wymienionych w § 1 następuje w ramach 
rzyznanej dla gminy dotacji celowej z budżetu państwa na realizację 
adań z zakresu administracji rządowej, zleconych w trybie art. 8 ustawy 
dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16 poz. 95,

Nr 34 poz. 189, Nr 43 poz. 253/.
§ 3’

Kierownik Urzędu Rejonowego w Biłgoraju sprawował będzie nadzór nad 
prawidłową realizacją porozumienia poprzez dokonywanie kontroli okre
sowych.

f § 4
Porozumienie zostaje zawarte na czas nieokreślony.

§ 5
Porozumienie może byó rozwiązane na podstawie porozumienia oraz w drodze 
miesięcznego wypowiedzenia licząc od pierwszego dnia miesiąca kalenda
rzowego .

§ 6
Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zamojskiego.

§ 7 
porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. Wójta Wójt Kierownik
,-/ Henryk Kłało /-/inż. Genowefa Tokarska Urzędu Rejonowego

/-/mgr Stanisław Niespodziewański



Nr 2 12 ■Poz. 7

7POROZUMIENIE 
zawarte w dniu 30 grudnia 1991 r. między Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w Tomaszowie Lubelskim a Zarządem Gminy Tyszowce reprezentowanym przez 
Józefa Bondyrę - Przewodniczącego Zarządu Gminy i Wandę Pióro - Członka 
Zarządu Gminy o treści następującej :

§ 1
Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 roku

o terenowych organach rządowej administracji ogólnej / Dz.U.Nr 21 poz. 
123/ Kierownik Urzędu Rejonowego w Tomaszowie Lubelskim, za zgodą 
Wojewody Zamojskiego powierza organom gminy Tyszowce prowadzenie, 
w zakresie właściwości miejscowej tych organów, spraw ujętych w :
1. ustawie z dnia 24 października 1974 r. - Prawo Budowlane /Dz.U.Nr 38 

poz. 228 z późn.zm./ :
1/ zatwierdzanie planów realizacyjnych oraz rozwiązań urbanistycznych

i architektoniczno-budowlanych projektów,
2/ przyjmowanie zgłoszeń o rozbiórce obiektu budowlanego,
3/ wydawanie pozwolenia na budowę,
4/ przenoszenie pozwolenia na budowę na innego inwestora,
5/ orzekanie o utracie ważności pozwolenia na budowę,
6/ wydawanie decyzji zezwalającej na wejście na teren sąsiednich 

nieruchomości, do budynku lub lokalu w celu wykonania robót 
budowlanych,

7/ wstrzymanie robót budowlanych,
8/ wydawanie decyzji o nakazie przymusowej rozbiórki,
9/ wydawanie decyzji o nakazie rozbiórki lub przejęciu na własność 

Państwa obiektów budowlanych i ich części będących w budowie 
lub wybudowanych niezgodnie z przepisami obowiązującymi w okresie 
ich budowy,

10/ odraczanie wykonania przymusowej rozbiórki obiektu budowlanego, 
11/ wydawanie decyzji nakazującej wykonanie w oznaczonym terminie 

zmian lub przeróbek, niezbędnych do doprowadzenia obiektu budowla
nego, terenu nieruchomości lub strefy ochronnej do stanu zgodnego 
z przepisami,

12/ przyjmowanie zawiadomień o oddaniu obiektu budowlanego do użytku, 
13/ wydawanie pozwoleń na użytkowanie obiektu budowlanego, gdy jest to 

uzasadnione względami bezpieczeństwa ludzi lub mienia, ochrony 
środowiska albo innymi względami interesu społecznego,

14/ wydawanie pozwolenia na użytkowanie obiektu budowlanego, co do 
którego wydano nakaz dokonania zmian i przeróbek,

15/ udzielanie zgody na zmianę sposobu użytkowania obiektu budowlanego, 
16/ wydawanie decyzji o nakazie doprowadzenia obiektu budowlanego 

do odpowiedniego stanu technicznego, wyglądu, odpowiedniego spo
sobu użytkowania i użytkowania w sposób nie zagrażający środowisku, 

17/ wydawanie decyzji o nakazie rozbiórki obiektów budowlanych nie 
użytkowanych, zniszczonych lub nie wykończonych, nie nadających 
się do remontu, odbudowy lub wykończenia,

18/ wydawanie decyzji o podjęciu niezbędnych środków zabezpieczających, 
mających na celu usunięcie niebezpieczeństwa dla ludzi lub mienia, 

19/ sprawowanie nadzoru urbanistyczno-budowlanego,
20/ sprawowanie nadzoru techniczno-budowlanego w zakresie użytkowania 

obiektów budowlanych,
21/ wydawanie decyzji w wyniku dokonywanych czynności kontrolnych.



Nr_ 2____________________ ______1_3_____ _-________________Po_z± _7±8_ _
§ 2 

Kierownik Urzędu Rejonowego w Tomaszowie Lubelskim powierza Wójtowi 
Sminy Tyszowce wydawanie decyzji administracyjnych w indywidualnych 
sprawach określonych w § 1.

§ 3 
Prowadzenie spraw wymienionych w § 1 następuje w ramach przekazanych 
z administracji rządowej etatów i środków finansowych.

§ 4 
Kierownik Urzędu Rejonowego sprawowaó będzie nadzór nad prawidłową 
realizacją porozumienia poprzez dokonywanie kontroli okresowych.

§ 5 
Porozumienie zostaje zawarte na czas nieokreślony.

§ 6 
Porozumienie może byó rozwiązane na podstawie porozumienia lub 
w drodze miesięcznego wypowiedzenia.

§ 7 
Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zamojskiego.

§ 8 
Porozumienie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1992 roku.

Kierownik Członek Zarządu Przewodniczący Zarządu
Urzędu Rejonowego /-/Wanda Pióro /-/Józef Bondyra
/-/ mgr Marian Łysiak e

8
POROZUMIENIE 

zawarte dnia 5 grudnia 1991 r. między Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w Zamościu a Zarządem-Miasta Zamościa reprezentowanym przez Prezydenta 
Miasta Zamościa o następującej treści :

Na podstawie art. 40 ust. 1 Ustawy z dnia 22 marca 1990 r.
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej /Dz.U.Nr 21 poz.123 
Kierownik Urzędu Rejonowego w Zamościu za zgodą Wojewody Zamojskiego 
powierza organom Miasta Zamościa, prowadzenie w zakresie właściwości 
miejscowej tych organów spraw wynikających z :
1. Ustawy z dnia 24 października 1974 r. Prawo budowlane /Dz.U.Nr 38 

poz. 229 z 1981 r. Nr 12 poz. 57, z 1983 r. Nr 44 poz. 200 i 201, 
z 1984 r. Nr 35 poz. 185 i 186 z 1987 r. Nr 21 poz. 124 i z 1988 r. 
Nr 41 poz. 324 / z wyjątkiem inwestycji uspołecznionych o znaczeniu 
krajowym i wojewódzkim
1/ zatwierdzanie planów realizacyjnych oraz rozwiązań urbanistycznych 

i architektoniczno-budowlanych projektów,
2/ udzielanie zgody na zmianę sposobu wykorzystania terenu bez doko

nania inwestycji,
3/ zatwierdzanie pod względem urbanistyczno-architektonicznym i artys 

tycznym projektów i innych dzieł plastycznych oraz urządzeń przez
naczonych do umieszczenia w miejscach publicznych i wpływających n 
wygląd obiektów budowlanych,



Nr 2 14 Poz.8
4/ przyjmowanie zgłoszeń o rozbiórce obiektu budowlanego,
5/ wydawanie pozwoleń na budowę,
6/ przenoszenie pozwolenia na budowę na innego inwestora,
7/ orzekanie o utracie ważności pozwolenia na budowę,
8/ wydawanie decyzji zezwalającej na wejście na teren sąsiednich 

nieruchomości do budynku lub lokalu w celu wykonania robót budowla
nych,

.9/ wstrzymywanie robót budowlanych,
10/ wydawanie decyzji o nakazie przymusowej rozbiórki,
11/ wydawanie decyzji o nakazie rozbiórki lub przejęciu na własność 

Państwa obiektów budowlanych i ich części będących w budowie 
lub wybudowanych niezgodnie z przepisami obowiązującymi w okresie 
ich budowy,

12/ odraczanie wykonania przymusowej rozbiórki obiektu budowlanego,
13/ wydawanie decyzji nakazującej wykonanie w oznaczonym terminie 

zmian lub przeróbek, niezbędnych do doprowadzenia obiektu budo
wlanego, terenu nieruchomości lub strefy ochronnej do stanu zgod
nego z przepisami,

14/ przyjmowanie zawiadomień o oddaniu obiektu budowlanego do użytku,
15/ wydawanie pozwoleń na użytkowanie obiektu budowlanego,co do którego 

wydano nakaz dokonania zmian i przeróbek,
16/ wydawanie pozwolenia na użytkowanie obiektu budowlanego gdy jest 

to uzasadnione względami bezpieczeństwa ludzi lub mienia, ochrony 
środowiska albo innymi względami interesu społecznego,

17/ udzielanie zgody na zmianę sposobu użytkowania obiektu budowlanego, 
18/ wydawanie decyzji o nakazie doprowadzenia obiektu budowlanego do 

odpowiedniego stanu technicznego, wyglądu, odpowiedniego sposobu 
użytkowania i użytkowania w sposób nie zagrażający środowisku,

19/ wydawanie decyzji o nakazie rozbiórki obiektów budowlanych nie 
użytkowanych zniszczonych lub nie wykończonych, nie nadających się 
do remontu, odbudowy lub wykończenia,

20/ wydawanie decyzji o podjęciu niezbędnych środków zabezpieczających, 
mających na celu usunięcie niebezpieczeństwa dla ludzi lub mienia,

21/ sprawowanie nadzoru techniczno-budowlanego w zakresie zapewnienia 
warunków bezpieczeństwa ludzi i mienia w projektach i przy wyko
nywaniu robót budowlanych, użytkowania obiektów budowlanych,

22/ sprawowanie nadzoru urbanistyczno-budowlanego ,
23/ wydawanie decyzji w wyniku dokonywania czynności kontrolnych.

§ 2
Kierownik Urzędu Rejonowego w Zamościu powierza Prezydentowi Miasta 
Zamościa wydawanie decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach 
z zakresu określonego w § 1.

§ 3
Prowadzenie spraw wymienionych w § 1 następuje'w ramach środków finanso
wych przekazywanych przez Wojewodę Zamojskiego.

§ 4
Kierownik Urzędu Rejonowego sprawować będzie nadzór nad prawidłową 
realizacją porozumienia.

§ 5
Porozumienie zostaje zawarte na czas nieokreślony.

§ 6
Porozumienie może być rozwiązane na podstawie porozumienia lub w drodze 
wypowiedzenia, z zachowaniem co najmniej miesięcznego terminu licząc od 
pierwszego dnia miesiąca kalendarzowego.



_ Nr_ 2______________________-____ 15_____ _____________ _Poz_. _8
§7 . ..

Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zamojskiego.

§ 8
Porozumienie wchodzi w życie z dniem 2 stycznia 1992 r.

Kierownik Prezydent Miasta
/-/ Władysław Welenczyk /-/ Marcin Zamoyski

żcz



Nr 2 16

Cena 3250 zł

Wydawca : Wojewoda Zamojski
Redakcja: Urząd Wojewódzki w Zamościu,Wydział Organizacji i Nadzoru 

22-400 _Ząmość_,_ul_LPartyzantów_3___________________ _
Powielono z polecenia Wojewody Zamojskiego z dnia 30stycznia 1992 r. 
w _Zakładzie Obsłu_gi _U£zędu_ Wojewódzkiego _^_Z_a,mo_ściu

ISSN 0867-2989


